保護者の皆様
小学６年生の皆様

信学会ゼミナール県庁前校
℡/Fax 026-228-3752

信大附属長野中試験対策ラストスパートパックのご案内

拝啓

 時下、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は私ども信学会ゼミナール県庁前校に

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、信学会ゼミナール県庁前校では、今年度より、信大附属長野中の試験対策の一環といたしまして、「信大附属長野

中試験対策ラストスパートパック」を開講いたします。この講座は、信大附属長野中の入学試験に対応すべく、短い時間の

中で、いかに正解をつかみ取るか、問題演習を中心に指導していきます。併せて、作文演習や、面接練習を行い、総合的な

「受験力」の育成を目指す授業となっております。

 入試直前の追い込み期間、問題演習などを通し、より「合格」に近づいていくことのできるよう、是非ご参加くださいま

すようご案内申し上げます。

 時節柄、貴家皆様のご健康をお祈り申し上げます。

敬具

「信大附属長野中試験対策ラストスパートパック」

日程   9月3日(土)～11月26(土) 毎週土曜12:30～14:40 ※最終日の日程につきましては、後日連絡いたします。

会場   信学会ゼミナール県庁前校(長野予備学校内)

受講料  月20,000円(教材費を含みます)

※9月17日・11月12日の学力テスト実施月には、受講料のご請求(1回：2,500円)がございます。

(詳細につきましては、お気軽にお問い合わせください。)

教材費  0円

持ち物  筆記用具・ノート

【お申込み方法】

 下記申込書に必要事項をご記入の上、令和4年8月24日(水)までに信学会ゼミナール県庁前校までご持参ください。

定員になり次第受付を締め切らせていただきますので、お早めにお申し込みください。

------------------------------------------------------------キリトリセン-----------------------------------------------------------------

「信大附属長野中試験対策特別講座」申込書

申込日：令和4年  月  日

生徒氏名

保護者氏名 印

電話番号